КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ,
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ
«22» апреля 2025 г.

г. Невинномысск
№61

О присвоении (подтверждении) спортивных разрядов

В соответствии с положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным Приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 03 марта 2025 г. № 173 (зарегистрирован Минюстом России 10
апреля 2025 г., регистрационный № 81801), приказываю:

1. Присвоить второй спортивный разряд по видам спорта
спортсменам, указанным в приложении 1,

2. Присвоить третий спортивный разряд по видам спорта
спортсменам, указанным в приложении 2,

3. Главному специалисту комитета по молодёжной политике,
физической культуре и спорту администрации города Невинномысска
Боровых А.И. разместить настоящий приказ в течение 5 рабочих дней со дня
его подписания на официальном сайте администрации города
Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета
по молодёжной политике,
физической культуре и спорту
администрации города Невинномысска

Л

Н.А. Ярош

Приложение № 1
к приказу комитета
по молодежной политике,
физической культуре и спорту
администрации города
Невинномысска
от «22» апреля 2025 г. № 61

СПИСОК
спортсменов для присвоения второго спортивного разряда

по видам спорта
Срок присвоения: 22.04.2025-22.04.2027 г.

ФИО спортсмена

Первичная физкультурно
спортивная организация

(официальное наименование),
муниципальное образование

Ставропольского края

ФИО тренера

Плавание
Тлисова Самийя

Мухадиновна
МБУ ДО СШ «Рекорд» города

Невинномысска Моисеенко М.И.

Кирюхин Илья
Максимович

МБУ ДО СШ «Рекорд» города
Невинномысска Миронова Т.В.

Попова Валерия
Юрьевна

МБУ ДО СШ «Рекорд» города
Невинномысска Миронова Т.В.

Художественная гимнастика
Степанова
Станислава

Станиславовна
МБУ «СКК «Олимп» Тигиева Я. А.

Тяжелая атлетика
Гарькуша Тимофей

Валерьевич МБУ «СКК «Олимп» Абдусаламов
Р.Ш.

Тищенко Артем
Дмитриевич МБУ «СКК «Олимп» Кузичкин Э.В.

Приложение № 2

к приказу комитета
по молодежной политике,
физической культуре и спорту
администрации города
Невинномысска
от «22» апреля 2025г. № 61

СПИСОК
спортсменов для присвоения третьего спортивного разряда

по видам спорта
Срок присвоения: 22.04.2025-22.04.2027 г.

ФИО спортсмена

Первичная физкультурно
спортивная организация

(официальное наименование),
муниципальное образование

Ставропольского края

ФИО тренера

Плавание
Щаллаева Ева

Андреевна
МБУ ДО СШ «Рекорд» города

Невинномысска Волков А.С.

Ваганова Алена
Федоровна

МБУ ДО СШ «Рекорд» города
Невинномысска Моисеенко М.И.

Джейранов Захар
Александрович

МБУ ДО СШ «Рекорд» города
Невинномысска Моисеенко М.И.

Тяжелая атлетика
Дорошко Лада
Александровна МБУ «СКК«Олимп» Кузичкин Э.В.

Прыжки на батуте
Куличенко Арина

Максимовна МБУ «СКК«Олимп» Лычкин А.С.

Марченко
Стефания

Александровна
МБУ «СКК«Олимп» Лычкин А.С.

Пульянович Артем
Владиславович МБУ «СКК«Олимп» Лычкин А.С.

Стрижак Егор
Сергеевич МБУ «СКК«Олимп» Лычкин А.С.

Сысуева Алина
Алексеевна МБУ «СКК«Олимп» Лычкин А.С.

Фисенко Мирон
Александрович МБУ «СКК«Олимп» Лычкин А.С.